



Katowice dn. 7 października 2010 r.

I ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Uczestnicy postępowania nr RU/DW/81/10

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej 193 000 € na **DOSTAWĘ MIKROSKOPÓW**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) w związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

I. Dotyczy załącznika nr 2B - Mikroskop stereoskopowy z wyposażeniem szt.1

1 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza mikroskop z nasadką okularową z fototubusem o stałym kącie nachylenia 20⁰i/lub 35⁰?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaferowania mikroskopu z nasadką okularową z fototubusem o stałym kącie nachylenia 20⁰i/lub 35⁰.

2 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza mikroskop z okularami o liczbie polowej FN=23?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuszcza możliwość zaferowania mikroskopu z okularami o liczbie polowej FN=23

3 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza mikroskop z podziałem światła 100%/0% lub 50%/50%?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaferowania mikroskopu z podziałem światła 100%/0% lub 50%/50%



4 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza mikroskop z obiektywem plan apochromatycznym o powiększeniu / minimalnej odległości roboczej (WD): lx/60mm zapewniający obserwacje w zakresie powiększeń od 7,5x do 150x?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania mikroskopu z obiektywem plan apochromatycznym o powiększeniu / minimalnej odległości roboczej (WD): lx/60mm zapewniający obserwacje w zakresie powiększeń od 7,5x do 150x.

5 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza mikroskop z wysokością podstawy ok. 8cm?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania mikroskopu z wysokością podstawy ok. 8cm.

II. Dotyczy załącznika nr 2B - Mikroskop stereoskopowy z wyposażeniem szt.1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie badawczego mikroskopu stereoskopowego: (pytania odnoszą się do kolejnych punktów 1-5 Specyfikacji technicznej):

1 Pytanie:

Do obserwacji w świetle odbitym, o współczynniku zmiany powiększenia 16,5:1, zapewniającego rozdzielczość 453 par linii na milimetr, z wbudowaną przysłoną aperturową, z zatraskowym mechanizmem zmiany powiększeń oraz z zakresem ogniskowania mikroskopu 130mm (a więc znacznie więcej niż 80mm wymagane w Specyfikacji Technicznej)

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania mikroskopu stereoskopowego o zaproponowanych powyżej parametrach technicznych.

2 Pytanie:

Z nasadką okularową z fototubusem, z ergonomicznymi uchylnymi w zakresie 5-45° tubusami okularowymi i liczbie polowej FN=23, zapewniającej obraz nieodwrócony, z podziałem wiązki światła 100%/0% i z regulacją rozstawu źrenic w zakresie 50-105 mm.

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie dopuszcza możliwość zaoferowania mikroskopu stereoskopowego o zaproponowanych powyżej parametrach technicznych.

3 Pytanie:

Z okularami szerokokopowymi o powiększeniu 10x, liczbie polowej FN=23 (więcej niż wymagane w Specyfikacji Technicznej FN=22), z pierścieniami zapewniającymi korekcję dioptryjną w zakresie od -5 do +5 dioptrii.



Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie dopuszcza możliwość zaoferowania mikroskopu stereoskopowego o zaproponowanych powyżej parametrach technicznych.

4 Pytanie:

Z obiektywem plan apochromatycznym o powiększeniu / aperturze / minimalnej odległości roboczej 1x/0,151/61,5mm zapewniającym obserwacje w zakresie powiększeń 7,3x-120x (wymagania podane w Specyfikacji Technicznej: 1x/0,151/60mm/ zakres powiększeń 7x-115x

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie dopuszcza możliwość zaoferowania mikroskopu stereoskopowego o zaproponowanych powyżej parametrach technicznych.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Pozostałe zapisy w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

Specjalista
Aneta Knapik
.....
Sekretarz Komisji Przetargowe